

EINE ERFOLGSGESCHICHTE
SEIT 1994!



OBERBERGENER
Baßgeige

SO KLINGT DER FRÜHLING

Unser **2023er Frühlingsbote** begeistert durch seine vielfältigen Aromen: Im Bukett und am Gaumen süßlich-fruchtig nach Kaiserstühler Früchten mit einer typischen Muskatnote. Durch die eingebundene Säure und seine besondere Frische vermittelt dieser Müller-Thurgau unserer Top-Lage „Oberbergener Baßgeige“ ein außergewöhnliches Geschmackserlebnis.

Der ideale Terrassenwein, egal ob solo oder als Begleiter zu Spargel- oder Salatgerichten.

5,10 €

0,75 L / FLASCHE
PREIS INKL. MWST.
6,80 € / LITER
ART.: 3526



PROBIEREN SIE
DEN NEUEN
FRÜHLINGSBOTEN

JE 2×
0,75L



Bassgeige 6 TETT SPARGELGENUSS

BESTELL-NR. 1063

6 FLASCHEN ZUM PROBIERPREIS

Nur 32,50 € ZZGL. FRACHT UND
VERPACKUNG

STATT ~~37,60 €~~ 6×0,75L GESAMT 4,5L GP 7,22€/L

OBERBERGENER BASSGEIGE
2022 SILVANER, MÜLLER-THURGAU UND WEISSER BURGUNDER
KABINETT – trocken

Bassgeige 6 TETT FRÜHLINGSPAKET

BESTELL-NR. 1076

6 FLASCHEN ZUM PROBIERPREIS

Nur 32,50 € ZZGL. FRACHT UND
VERPACKUNG

STATT ~~38,20 €~~ 6×0,75L GESAMT 4,5L GP 7,22€/L

OBERBERGENER BASSGEIGE

2023 FRÜHLINGSBOTE

QUALITÄTSWEIN – trocken

2022 WEISSHERBST KABINETT

BASS-SECCO PERLWEIN

JE 2×
0,75L



3526

1132

31226